
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 081/PV/OVZ/2024               dne: 25.06.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „UPOL - Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J. L. Fischera, blok B“, zadávané 
v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-023516, Vám v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
V předaných výkazech výměr jsou položky pro výztuž stropu (nad trapézovým plechem) vykázány jak v části vodorovné konstrukce, tak v části 
podlah. Žádáme o prověření výkazů, zda se nejedná o duplicitu. 

 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel vymazává duplicitní množství v položce č. 51. 
Původní položka: 
 

51 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí t 9,55134   0,00 

40 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 4,75590 
51 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí 
t 9,55134 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

  
včetně distančních prvků   
KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02 :  

    
  

strop,výplň trapézu, v.č.D1.2.02 (KONSTRUKČNÍ ČÁST) : 4,1283 
 

4,12830 
  

  
nad výtahovou šachtou : 2,4*3,0*3,03*1,2*0,001*2 

 
0,05236 

  
  

kari sít 100/100/6 : 1008,011*4,44/1000*1,20 
 

5,37068 
  

 
se mění tak, že nově zní: 
 

51 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí t 4,18066   0,00 
  

včetně distančních prvků   
KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02 :  

    
  

strop,výplň trapézu, v.č.D1.2.02 (KONSTRUKČNÍ ČÁST) : 4,1283 
 

4,12830 
  

  
nad výtahovou šachtou : 2,4*3,0*3,03*1,2*0,001*2 

 
0,05236 

  

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
Dotaz č. 2: 
V předaném výkazu výměr je položka: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

 
Žádáme o doplnění tabulek PSV, kde bude tento prvek jednoznačně specifikován, včetně množství (kg, mb, …), aby mohl uchazeč tuto položku 
řádně ocenit. 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje do projektové dokumentace v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres D.1.1.b)16-Výpis 
zámečnických výrobků - SO02 - JLF-B. Dále zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace rozepsáním na jednotlivé 
pozice Z01-Z05. 
 
Původní položka: 

83 767002 D+M nové zábradlí hlavního schodiště komplet 1,00000   0,00 
  

- ocelové profily opláštěné fermacelem   
- horní madlo   
- čelo schodiště a mezipodesta - skleněná výplň   
DET.04 :  

    
  

5 pater : 1 
 

1,00000 
  

 
se mění tak, že nově zní: 

79 767-Z01 D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z01 ks 8,00000   0,00 

83 767002 D+M nové zábradlí hlavního schodiště komplet  
  

- ocelové profily opláštěné fermacelem       
- horní madlo     
- čelo schodiště a mezipodesta - skleněná výplň     
DET.04 :  

  
  

5 pater : 1 
 

 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 4 
www.upol.cz 

  
ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě RAMENO   
- délka 2310mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotveno svisle do   
nosné konstrukce zábradlí   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
-umístění - hlavní vnit řní schodiště 1-5NP   
Z01 : 8 

 
8,00000 

  

80 767-Z02 D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z02 ks 2,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě RAMENO   
- délka 2710mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotveno svisle do   
nosné konstrukce zábradlí   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
- umístění - hlavní vnit řní schodiště 6NP   
Z02 : 2 

 
2,00000 

  

81 767-Z03 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z03 ks 9,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě PODESTA   
- délka 1290mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující   
na madlo schodišťov ého ramene   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci schodišťového ramene. 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 5 
www.upol.cz 

  
Z03 : 9 

 
9,00000 

  

82 767-Z04 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z04 ks 1,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě PODESTA   
- délka 2430mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující   
na madlo schodišťov ého ramene + do zdi   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci schodišťového ramene.   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě + do   
zdi   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
Z04 : 1 

 
1,00000 

  

83 767-Z05 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z05 ks 5,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ PODESTA   
- délka 3600mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotvené na nosnou   
konstrukci + do zdi   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na podestu + do zdi   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
Z05 : 5 

 
5,00000 

  

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 6 
www.upol.cz 

Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
Dotaz č. 3: 
V předaném výkazu výměr je položka: 

 
Žádáme o rozdělení této agregované položky na jednotlivé položky s příslušnými výměrami (zvlášť beton, výztuž, bednění, podpěrná konstrukce, 
omítka, příplatky, potěr, zábradlí, PVC krytiny, nátěr,…), aby mohl uchazeč tuto položku řádně ocenit. 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres DET. 06-Nové vnitřní evakuační schodiště 
doplněním skladby. 
Dále zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace (Agregovaná položka rozepsána na jednotlivé položky). 
 
Původní položka: 

16 434100001RA0 Kompletní konstrukce schodišť železobetonových ocelové zábradlí, dřev. madlo, PVC 
krytina, omítka, Madlo 

m 
DVČ 

2,73300   

16 434100001RA0 Kompletní konstrukce schodišť železobetonových ocelové zábradlí, dřev. 
madlo, PVC krytina, omítka, Madlo 

m 
DVČ 

2,73300 
  

bednění a podpěrná konstrukce, potažení podhledu vápenocementovou 
maltou s disperzní přísadou se zahlazením plstí, potěr stupňů tloušťky 20 mm 
hlazený ocelovým hladítkem, montáž a dodávka zábradlí včetně dřevěného 
madla a nátěru. 

      
nové evakuační schodiště : 2,733 

 
2,73300 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 7 
www.upol.cz 

 
se mění tak, že nově zní: 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce       0,00 

19 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový 
třídy C 20/25 

m3 0,24408   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

stupně : 2,26*(0,16*0,27/2)*5 
 

0,24408 
  

20 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z 
betonářské oceli 10505 

t 0,02197   0,00 

  
Včetně distančních prvků. 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

předpoklad 90kg/m3 : 0,24408*0,09 
 

0,02197 
  

21 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých 
zřízení 

m2 4,85900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27) 

 
4,85900 

  

22 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých 
odstranění 

m2 4,85900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27) 

 
4,85900 

  

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       0,00 
36 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,   m3 1,08480   0,00 

  
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

ŽB podkladní deska : 0,15*2,26*(1,30+1,90) 
 

1,08480 
  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 8 
www.upol.cz 

37 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 
velikost oka 100/100 mm 

t 0,06856   0,00 

  
včetně distančních prvků 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

Kari síť 100/100/8 : 2,26*(1,30+1,90)*0,0079*1,20 
 

0,06856 
  

38 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,   m3 0,19210   0,00 
  

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
  

vnitřní evakuační schodiště :  
    

  
vyronávací betonová vrstva : 0,050*(1,20+0,50)*2,26 

 
0,19210 

  

Díl: 711 Izolace proti vodě       0,00 
79 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 
m2 6,32800   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26 

 
6,32800 

  

80 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 

m2 6,32800   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26 

 
6,32800 

  

Díl: 713 Izolace tepelné       0,00 
82 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 7,61620   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26 

 
7,61620 

  

83 28375460R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 
0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 

m3 1,19955   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26*0,15*1,05 

 
1,19955 

  
  

tepelná izolace XPS tl. 150mm :  
    

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady       0,00 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 9 
www.upol.cz 

112 771111122R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových m 27,51000   0,00 
  

modulová buňka 1NP : 16*0,70 
 

11,20000 
  

  
16*0,80 

 
12,80000 

  
  

chodba : 1*1,25 
 

1,25000 
  

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26 

 
2,26000 

  

114 5537007121R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 
2,2 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbro 

kus 2,00000   0,00 

115 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem  

m2 6,78000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 

 
3,72900 

  
  

schody : 0,27*2,26*5 
 

3,05100 
  

116 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 8,58800   0,00 
  

vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 
 

3,72900 
  

  
schody : 0,27*2,26*5 

 
3,05100 

  
  

podstupnice : 0,16*2,26*5 
 

1,80800 
  

117 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele 

m 3,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2 

 
3,30000 

  

118 771475034R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových 
stupňovitých, kladených do flexibilního tmele 

m 4,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (0,27+0,16)*5*2 

 
4,30000 

  

119 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 7,60000   0,00 
  

3,3+4,3 
 

7,60000 
  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 10 
www.upol.cz 

120 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele 

m2 3,72900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 

 
3,72900 

  

121 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 7,60000   0,00 

122 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , 
kladených do tmele, C2TS1 

m 11,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

schody : 2,26*5 
 

11,30000 
  

123 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených 
do tmele, C2TS1 

m 11,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

schody : 2,26*5 
 

11,30000 
  

124 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 8,58800   0,00 

125 597642031R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 
nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; 
barva: černá 

m2 10,28280   0,00 

  
Začátek provozního součtu 

    
  

  vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2,26 
 

3,72900 
  

  
  stupnice : 0,27*2,26*5 

 
3,05100 

  
  

  podstupnice : 0,16*2,26*5 
 

1,80800 
  

  
  soklíky : 0,10*7,60 

 
0,76000 

  
  

Konec provozního součtu 
    

  
9,348*1,10 

 
10,28280 

  

126 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m %     0,00 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 11 
www.upol.cz 

  
50 m vodorovně 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
Dotaz č. 4: 
V předaném výkazu výměr je položka: 

 
Žádáme o doplnění tabulek PSV, kde bude tento prvek jednoznačně specifikován, včetně množství (kg, mb, …), aby mohl uchazeč tuto položku 
řádně ocenit. 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje do projektové dokumentace v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres D.1.1.b)16-
Výpis zámečnických výrobků - SO02 - JLF-B. 
 
 
Dotaz č. 5: 
V projektu ani ve výkazu výměr nejsou specifikace sendvičových panelů jako je barva (např. RAL 9010 atd.) a rovněž jejich profilace. Tyto 
parametry nesouvisí se statikou ani požární odolností panelů, avšak může mít výrazný vliv na cenu. 
 

180 767-4 D+M NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ s nerezovým kulatým 
madlem pr.42,4 mm,horní kotvení s kulatou patkou 
výplň sklo ESG ČIRÉ 5.5.2,  (LODŽIE) 

soubor 1,00000 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 12 
www.upol.cz 

Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu doplňuje zadavatel specifikaci obvodového panelu: 
• Tl. panelu: 200mm 
• Jádro(izolace): minerální vlákna 
• Součinitel prostupu tepla: U=0,2W/m2K 
• Tl. pech oceli (vnitřní/vnější): 0,5/0,75mm 
• Kladení: horizontální vazba 
• Profilace: bez exteriérové profilace 
• Požární odolnost: EI180 DP1 
• Třída reakce na oheň: A1 nebo A2 
• Barva: bude vybrána ze standardní palety barev vzorkovníku vybraného výrobce. Vybraná barva bude nejblíže odpovídat barvě RAL 1015 
• Záruka na povrch: 10 let 
Na základě výše uvedeného zadavatel doplňuje specifikaci do technické zprávy D.1.1.a) Technická zpráva v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Ve výkazu výměr v listě 01 D.2.1, díl 210VD je položka montáže vsakovacích bloků. Avšak chybí položka dodávky, případně bližší specifikace. 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel uvádí, že položka dodávky se nachází ve výkazu výměr pod č. 40, 250200100VD „Vsakovací 
jámky VJ-1 + VJ-2 – viz specifikace“ ks 1,00000 a dále že specifikace bloků je uvedena v souboru „VSAKY-OP-17-Výpočet.pdf“ v příloze č. 4 
zadávací dokumentace. 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 13 
www.upol.cz 

Dotaz č. 7: 
žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace - rozpočtu - list 01 D.1.4.1 Pol - Položky č. 1 a 2 - Podtlak. kanalizace - potr, vpusti, komponenty 
- celek - a mtž podtlak. kanalizace - 1 ks. Prosíme o bližší specifikaci těchto položek (délku, výpis materiálu apod.) 
 
Odpověď:  
Odvodnění nové ploché střechy je řešeno podtlakovou dešťovou kanalizací – viz přílohy ZTI-41 až ZTI-45. 
Soupis jednotlivých komponentů je v souboru ZTI-46, byl dodán s jednou celkovou cenou za všechny komponenty – tato cena je uvedena v 
rozpočtu pod pol. č. 1. 
Montáž tohoto systému provádí odborná firma, která poskytne cenu za mtž celého systému – opět jedna cena za celou montáž, která je přenesena 
do rozpočtu pod pol. č. 2. 
 
 
Dotaz č. 8: 
Dále žádáme o prověření, zda položky pro vybavení - v listu 01 SO 02-2 Pol - p.č. 53 až 56 (lednice, police), 69 a 70 (kuchyňské stoly a židle a 
uzamykatelné skříňky) a další např. v listu č. 01 SO 02-3 (kuchyňské linky) mají být součástí dodávky této veřejné zakázky? 
 
Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (byl doplněn výpis truhlářských výrobků a upraven výkaz výměr). 
 
 
Dotaz č. 9: 
Dále žádáme o výměru položky č. 217 v listu 01 SO 02-3 Pol - D+M exterierové žaluzie zetta 90, el. motor + tlačítkový ovladač, RAL 9007 - 1 
soubor - kolik m2 těchto žaluzií, respektive na jaké výplně otvorů tyto uvažovat? 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 14 
www.upol.cz 

Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (jedná se o všechna okna O01, O02 a O03 v 6.NP. V rozměrech 
dle těchto oken. Doplněno také ve výkazu výměr). 
 
 
Dotaz č. 10: 

 
Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (doplněna do výkazu výměr celá nová část). 
 
 
Dotaz č. 11: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 15 
www.upol.cz 

 
Odpověď:  
Odvodnění nové ploché střechy je řešeno podtlakovou dešťovou kanalizací – viz přílohy ZTI-41 až ZTI-45. 
Soupis jednotlivých komponentů je v souboru ZTI-46, byl dodán s jednou celkovou cenou za všechny komponenty – tato cena je uvedena v 
rozpočtu pod pol. č. 1. 
Montáž tohoto systému provádí odborná firma, která poskytne cenu za mtž celého systému – opět jedna cena za celou montáž, která je přenesena 
do rozpočtu pod pol. č. 2. 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 16 
www.upol.cz 

Dotaz č. 12: 

 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace: 
Opraveno v souladu s položkou montáže 668m2. 
 
Původní položka: 

37 R-34 DODÁVKA opláštění nástavby ze sendvičových panelů   vč.klempířských prvků soubor 1,00000 

 
se mění tak, že nově zní: 

37 R-34 DODÁVKA opláštění nástavby ze sendvičových panelů   vč.klempířských prvků m2     668,00000 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 17 
www.upol.cz 

Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
Dotaz č. 13: 

 
Odpověď: 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje do projektové dokumentace v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres D.1.1.b)16-Výpis 
zámečnických výrobků - SO02 - JLF-B. 
Současně zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace: 
Původní položka: 
180 767-4 D+M NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ s nerezovým kulatým madlem pr.42,4 mm,horní kotvení s 

kulatou patkou výplň sklo ESG ČIRÉ 5.5.2,  (LODŽIE) 
soubor 1,00000 

 
se mění tak, že nově zní: 
174 767-Z07 D+M NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ s nerezovým kulatým madlem pr.42,4 mm,horní kotvení s 

kulatou patkou výplň, sklo ESG ČIRÉ 5.5.2,  (LODŽIE) 
m      36,89000   0,00 

  
ZÁBRADLÍ - LODŽIE   
- výška 1100mm 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 18 
www.upol.cz 

  
- nerezové zábradlí s nerezovým kulatým madlem   
průměr 42,4mm, horní kotvení s kulatou patkou,   
výplň - sklo ESG čiré 5.5.2   
Délky:   
byt B05 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m   
byt B07 : 6,41 m   
byt B08 : 3,04 m   
byt B10 : 2,40 + 7,20 = 9,60 m   
byt B15 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m   
byt B20 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m   
byt B21 : 3,44 m   
--------------------------------------------------   
Délka celkem: 36,89m   
Z07 : 36,89 

 
36,89000 

  

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 19 
www.upol.cz 

Dotaz č. 14: 

 
Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (jedná se o všechna okna O01, O02 a O03 v 6.NP. V rozměrech 
dle těchto oken. Doplněno také ve výkazu výměr). 
 
 
Dotaz č. 15: 

 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace (opraveno a nahrazeno 2 novými 
položkami). 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 20 
www.upol.cz 

Stávající položka 
82 767001 Demontáž původního zrcadla schodiště + kopilitu včetně likvidace komplet 1,00000 

  
4 patra : 1 

 
1,00000 

 
se mění tak, že nově zní: 

77 R7671128 Demontáž kopilitu m2 81,60000 
  

demontáž kopilitu : (2,00+1,00)*2*13,60 
 

81,60000 
78 R97607111 Vybourání kovových zábradlí a madel m 40,30000 

  
demontáž zábradlí : 40,3 

 
40,30000 

Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
Dotaz č. 16: 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 21 
www.upol.cz 

Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje do projektové dokumentace v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres D.1.1.b)16-Výpis 
zámečnických výrobků - SO02 - JLF-B. 
Současně zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace: 
 
Původní položka: 

83 767002 D+M nové zábradlí hlavního schodiště komplet 1,00000   0,00 
  

- ocelové profily opláštěné fermacelem   
- horní madlo   
- čelo schodiště a mezipodesta - skleněná výplň   
DET.04 :  

    
  

5 pater : 1 
 

1,00000 
  

 
se mění tak, že nově zní: 

79 767-Z01 D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z01 ks 8,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě RAMENO   
- délka 2310mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotveno svisle do   
nosné konstrukce zábradlí   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
-umístění - hlavní vnit řní schodiště 1-5NP   
Z01 : 8 

 
8,00000 

  

80 767-Z02 D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z02 ks 2,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě RAMENO 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 22 
www.upol.cz 

  
- délka 2710mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotveno svisle do   
nosné konstrukce zábradlí   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
- umístění - hlavní vnit řní schodiště 6NP   
Z02 : 2 

 
2,00000 

  

81 767-Z03 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z03 ks 9,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě PODESTA   
- délka 1290mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující   
na madlo schodišťov ého ramene   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci schodišťového ramene.   
Z03 : 9 

 
9,00000 

  

82 767-Z04 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z04 ks 1,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠT Ě PODESTA   
- délka 2430mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující   
na madlo schodišťov ého ramene + do zdi   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci schodišťového ramene.   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na oc. schodnici stávajícího schodišt ě + do   
zdi 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 23 
www.upol.cz 

  
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
Z04 : 1 

 
1,00000 

  

83 767-Z05 D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z05 ks 5,00000   0,00 
  

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ PODESTA   
- délka 3600mm, výška 1100mm   
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotvené na nosnou   
konstrukci + do zdi   
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k   
nosné konstrukci   
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40   
kotveno na podestu + do zdi   
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell   
Z05 : 5 

 
5,00000 

  

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 24 
www.upol.cz 

Dotaz č. 17: 

 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje v příloze č. 4 zadávací dokumentace výkres DET. 06-Nové vnitřní evakuační schodiště 
doplněním skladby. 
Dále upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace (Agregovaná položka rozepsána na jednotlivé položky) 
 
Původní položka: 

16 434100001RA0 Kompletní konstrukce schodišť železobetonových ocelové zábradlí, dřev. madlo, PVC 
krytina, omítka, Madlo 

m 
DVČ 

2,73300   

 
se mění tak, že nově zní: 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce       0,00 

19 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový 
třídy C 20/25 

m3 0,24408   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

stupně : 2,26*(0,16*0,27/2)*5 
 

0,24408 
  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 25 
www.upol.cz 

20 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z 
betonářské oceli 10505 

t 0,02197   0,00 

  
Včetně distančních prvků. 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

předpoklad 90kg/m3 : 0,24408*0,09 
 

0,02197 
  

21 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých 
zřízení 

m2 4,85900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27) 

 
4,85900 

  

22 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých 
odstranění 

m2 4,85900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27) 

 
4,85900 

  

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       0,00 
36 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,   m3 1,08480   0,00 

  
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

ŽB podkladní deska : 0,15*2,26*(1,30+1,90) 
 

1,08480 
  

37 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 
velikost oka 100/100 mm 

t 0,06856   0,00 

  
včetně distančních prvků 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

Kari síť 100/100/8 : 2,26*(1,30+1,90)*0,0079*1,20 
 

0,06856 
  

38 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,   m3 0,19210   0,00 
  

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
  

vnitřní evakuační schodiště :  
    



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 26 
www.upol.cz 

  
vyronávací betonová vrstva : 0,050*(1,20+0,50)*2,26 

 
0,19210 

  

Díl: 711 Izolace proti vodě       0,00 
79 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 
m2 6,32800   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26 

 
6,32800 

  

80 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 

m2 6,32800   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26 

 
6,32800 

  

Díl: 713 Izolace tepelné       0,00 
82 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 7,61620   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26 

 
7,61620 

  

83 28375460R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 
0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 

m3 1,19955   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26*0,15*1,05 

 
1,19955 

  
  

tepelná izolace XPS tl. 150mm :  
    

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady       0,00 
112 771111122R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových m 27,51000   0,00 

  
modulová buňka 1NP : 16*0,70 

 
11,20000 

  
  

16*0,80 
 

12,80000 
  

  
chodba : 1*1,25 

 
1,25000 

  
  

vnitřní evakuační schodiště : 2,26 
 

2,26000 
  

114 5537007121R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 
2,2 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbro 

kus 2,00000   0,00 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 27 
www.upol.cz 

115 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem  

m2 6,78000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 

 
3,72900 

  
  

schody : 0,27*2,26*5 
 

3,05100 
  

116 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 8,58800   0,00 
  

vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 
 

3,72900 
  

  
schody : 0,27*2,26*5 

 
3,05100 

  
  

podstupnice : 0,16*2,26*5 
 

1,80800 
  

117 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele 

m 3,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2 

 
3,30000 

  

118 771475034R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových 
stupňovitých, kladených do flexibilního tmele 

m 4,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : (0,27+0,16)*5*2 

 
4,30000 

  

119 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 7,60000   0,00 
  

3,3+4,3 
 

7,60000 
  

120 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele 

m2 3,72900   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50) 

 
3,72900 

  

121 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 7,60000   0,00 

122 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , 
kladených do tmele, C2TS1 

m 11,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

schody : 2,26*5 
 

11,30000 
  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 28 
www.upol.cz 

123 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených 
do tmele, C2TS1 

m 11,30000   0,00 

  
vnitřní evakuační schodiště :  

    
  

schody : 2,26*5 
 

11,30000 
  

124 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 8,58800   0,00 

125 597642031R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 
nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; 
barva: černá 

m2 10,28280   0,00 

  
Začátek provozního součtu 

    
  

  vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2,26 
 

3,72900 
  

  
  stupnice : 0,27*2,26*5 

 
3,05100 

  
  

  podstupnice : 0,16*2,26*5 
 

1,80800 
  

  
  soklíky : 0,10*7,60 

 
0,76000 

  
  

Konec provozního součtu 
    

  
9,348*1,10 

 
10,28280 

  

126 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m %     0,00 
  

50 m vodorovně 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 29 
www.upol.cz 

Dotaz č. 18: 

 
Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (byly doplněny výkresy D.1.2.03 Ocelová nástavba a D.1.2.04 
Ocelové schodiště). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 30 
www.upol.cz 

Dotaz č. 19: 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 31 
www.upol.cz 

 
Odpověď:  
Na základě dotazu zadavatel doplňuje specifikaci střešních panelů do technické zprávy v příloze č. 4 zadávací dokumentace: 

• modul 1000 mm 
• tloušťka 140 mm (248 mm) 
• jádro IPN 
• U= 0,14 W/m2K 
• Požární odolnost REI 30 DP3/Broof(t1) 
• Pech tl. 0,9mm 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 32 
www.upol.cz 

• Kotvení za spodní vlnu. 
 
Dále zadavatel odpovídá, že tloušťka 248 mm je celková tloušťka včetně vlny. Viz. text v původní technické zprávě: 
 

 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel upravuje výkaz výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace: 
 
Původní položka: 

43 444172244R00 Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k ocelovým profilům, 
střecha složitá, tloušťka 100 mm, upevnění za spodní plech, trapéz 3 vlny 

m2 1 000,81100 

 
se mění tak, že nově zní: 

43 R4441722441 Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny m2 1 000,81100 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 33 
www.upol.cz 

Dotaz č. 20: 
žádáme o zaslání knihy svítidel k oddílu - 02 - Osvětlení a regulace topení. 
 
Odpověď:  
Viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20.06.2024 (byl doplněn soubor D.1.5.b)08 Kniha svítidel). 
 
 
Dotaz č. 21: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 34 
www.upol.cz 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 35 
www.upol.cz 

 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje znění položek ve výkaze výměr v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
Původní položky: 
231 775541400R00 Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel  m2 603,14000 
232 775542022R00 Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce pěnový polyetylén, tloušťky 3,0 mm m2 603,14000 
234 61193704R dílec podlahový; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap laminát; 

povrch. úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob 
m2 663,45400 

 
se mění tak, že nově zní: 

231 776591100RT1 Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních plastových z pásů m2 746,12400 
  

B (společné prostory) :  
  

  
m.č.B6.01  hlavní chodba,  m2 : 46,29 

 
46,29000   

m.č.B6.74  chodba,  m2 : 21,9 
 

21,90000   
m.č.B6.69  hlavní chodba,  m2 : 61,78 

 
61,78000   

podesty schodiště : 3,615*(1,3+2,3) 
 

13,01400   
byty : 603,14 

 
603,14000 

232 776981113R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška 
podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm 

m 16,20000 

  
podlaha keramická dl./ lamino :  

  
  

lélka lišty = 2,7 m :  
  

  
dveře do koupelen,  ozn.dveří D3 : 0,7*(8+9) 

 
11,90000   

dveře ozn. D4 : 0,7*4 
 

2,80000 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 36 
www.upol.cz 

  
dveře ozn.D8 : 0,6*2 

 
1,20000      

  
zaokr.na 6 lišt/2,7 ,  6*2,7=16,2 m : 16,2-15,9 

 
0,30000 

 
 
 
234 28412235R podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast 

bytová, komerční, průmyslová 
m2 838,13345 

  
schodiště,  stupně : 19,8*0,3*1,1 

 
6,53400   

soklíky : 98,755*0,1*1,1 
 

10,86305   
podlaha : 142,984*1,1 

 
157,28240   

byty : 603,14*1,1 
 

663,45400 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev2 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací 
dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných 
zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 15. 08. 2024 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005230. 

https://zakazky.upol.cz/vz00005230


 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 37 
www.upol.cz 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2024-06-25T12:47:15+0200
	Mgr. Petra Vopálková




